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Biz haqlıyıq, biz zəfər çalacağıq!

(əvvəli 1-ci səhifədə)
Başqa sözlə, indiyədək mülki 

əhalimizin yaşadığı məntəqələri 
atəşə tutan xain düşmən cəbhə 
xəttindən uzaqda yerləşən 
şəhərlərə raket zərbələri endi-
rir. Gəncə, Bərdə və Tərtərdəki 
terror aktları və qadağan olunan 
silahlarla törədilən digər müharibə 
cinayətləri erməni vandallığının 
bariz ifadəsidir. Lakin Azərbaycan 
xalqının qələbə əzmini azaltmağa 
və ölkəmizdə sabitliyi pozmağa 
yönələn bu vəhşi cəhdlər hər dəfə 
uğursuzluqla nəticələnir. 

Yeri gəlmişkən, burada diqqəti 
erməni vəhşiliyinin, vandalizminin 
bariz ifadəsi olan bir məqama 
yönəltmək istərdik. Belə ki, işğalçı 
ölkə terror əməliyyatları zama-
nı qadağan edilən silahlardan, 
o cümlədən fosfor silahından 
istifadəyə daha çox üstünlük verir. 

Azərbaycan Prezidentini 
köməkçisi, Prezident Administra-
siyasının Xarici siyasət məsələləri 
şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyev 
özünün “Twitter” səhifəsində 
bildirib ki, 2016-cı ildə dörd 
günlük Aprel döyüşləri zamanı 
da Ermənistan Tərtər rayonunun 
Əskipara kəndinə fosfor mərmiləri 
atmışdı. ATƏT nümayəndələrini 
– hərbi attaşeləri dəvət etdik və on-
ların iştirakı ilə partlamamış hərbi 
sursatlar zərərsizləşdirildi. 

Bu ilin oktyabrın 8-də də 
Ermənistan Füzuli bölgəsini 
fosforlu silahla atəşə tutub. Lakin 
mərmi partlamayıb. ANAMA 
mütəxəssisləri tərəfindən silah 
zərəsizləşdirilib. 

İndi isə düşmən ordusu 
fosfordan istifadə edərək, pilot-
suz təyyarələrmizin kameralarını 
ağ tüstü ilə örtmək üçün Şuşa 
meşələrinə od vurur.

Tanınmış türkiyəli hərbi ekspert 
Abdullah Ağar mətbuata fosfor 
bombalarının daha çox qarşı 
tərəfin canlı qüvvəsini məhv etmək 
üçün istifadə edilən yanan və 
yandıran xüsusiyyətlərə malik, eyni 
zamanda, insanlıq cinayəti halla-
rında özünü göstərən bir kimyəvi 
maddə olduğunu bildirib: “YPG 
və PKK aktiv döyüş bölgələrində 
PUA-ların və ya zərbə dronlarının 
aktivliyini azaltmaq üçün müxtəlif 
metodlardan istifadə edirlər. Bu 
metodlar əsasən təkər yandırmaq, 
yaxud yanğınlar törətməkdən 
ibarətdir. Belə üsulla onlar PUA-nın 
termal kameralarından qorunmağa 
çalışırlar. Dağlıq Qarabağda gedən 
müharibədə də erməni işğalçı-
ları tərəfindən PUA-nın görmə 
dəqiqliyini azaltmaq üçün təkər 
və ya meşələrin yandırılmasına 
xüsusi əhəmiyyət verilir. Xüsusilə 
bu hallar havalar tutqun olduğu 
zaman diqqətdə saxlanılır. Çünki 
belə şəraitdə, həmçinin yağışlı 
havalarda PUA-lardan aktiv şəkildə 
istifadə zəruri sayılmır. 

Deməli, buradan Ermənistanın 
PKK, YPG arasındakı münasibətlər 
aydın nəzərə çarpır. Hazırda iki 
mindən çox PKK-çının gətirilib 
döyüş bölgələrində Azərbaycana 
qarşı vuruşa yönləndirilməsi 
məhz bu məsələdən qaynaqlanır. 
Beləliklə, PKK bu gün Suriya, İraq 
və Türkiyədə həyata keçirdiyi terror 
aktları təcrübəsini Azərbaycana 
qarşı tətbiq edir. 

Ekspertlərin fikrincə, erməni 
tərəf Qarabağdakı meşələri ağ 
fosforla yandırmaqla 2002-ci 
ildə qoşulduğu “Ətraf mühitin 
dəyişdirilməsi üsullarının hərbi və 
ya hər hansı başqa düşmənsayağı 
istifadəsinin qadağan edilməsi” 
haqqında BMT anlaşmasını van-

dalcasına pozur, bununla da ətraf 
mühitə genişmiqyaslı, uzunsürən 
və ya ağır fəsadlarla nəticələnən 
zərər vurur.

Moskva, Paris, Vaşinqton və 
Cenevrədə razılaşdırılan humanitar 
atəşkəsi kobudcasına pozan xain 
düşmən qəhrəman əsgərlərimiz 
tərəfindən döyüş meydanın-
da layiqli şəkildə cəzalandırılır. 
Azərbaycan əsgərinin sarsıdıcı 
əks-hücum həmləsindən təlaşa 
düşən düşmən tarixi torpaqlarımız-
dan qorxaqcasına qaçır.

Amma burada bir məsələyə 
də nəzər salmaq istərdik. Yoxsul, 
ağır sosial durumda yaşayan 
Ermənistanın əhalisi illərdir ki, 
ac-yalavac yaşayır, iqtisadiy-
yatı gündən-günə çökür. Xarici 
borcları getdikcə artır. Vəziyyətin 
yaxşılaşacağına isə güman 
yoxdur. Bu ölkə, həm də regi-

onda gerçəkləşdirilən qlobal 
layihələrdən– neft-qaz ixracı marş-
rutlarından, dəmir yolu xətlərindən, 
nəqliyyat dəhlizlərindən tamamilə 
kənardadır. Belə olan təqdirdə bəs 
faşist xislətli düşmən hansı vəsaitlə 
müharibə aparır, bu qədər silah-
sursatı haradan alır? 

Ermənistanın havadarları üçün 
bir oyuncaq, xaricdə yaşayan varlı 
ermənilərin əlinə baxan bir dilənçi 
olması da sirr deyil. Cinayətkar 
hərbi-siyasi rəhbərliyi bu ölkəni iş-
ğalçılığa, cinayətə, aclığa, səfalətə 
sürükləyib. Zorla orduya göndərilən 
gənclər, eləcə də qadınlar, qocalar 
özgə torpağında ucuz, urvatsız 
ölümə məhkum edilirlər. Odur 
ki, erməni döyüşçülər cəbhədə 
ölkəsinin əyri yollarla əldə etdiyi 
silahı ataraq, məğlub durumda 
baş götütüb qaçırlar. Bir hissəsi 
də bu uğursuzluğun əvəzini cəbhə 

zonasından yüz kilometrlərlə 
aralıda yerləşən ərazilərə qadağan 
olunmuş silahlardan atəş açmaqla, 
dinc sakinlərimizi qətlə yetirməklə, 
evləri, infrastrukturu yerlə-yeksan 
etməklə çıxır.

Prezident, Ali Baş Komandan 
İlham Əliyev Almaniyanın “ARD” 
televiziya kanalının müxbirinin 
sualına cavabında deyib: “Sual 
olunur: bu qədər silah, bu qədər 
texnika Ermənistanda haradandır? 
Ermənistanın hərbi büdcəsi bəlli, 
Ermənistanın dövlət büdcəsi də 
bəlli. Ermənistan bankrot ölkədir. 
Bu ölkənin xarici dövlət borcu 
ölkənin ümumi daxili məhsulunun 
60-70 faizini təşkil edir. Bu ölkənin 
sərbəst valyuta ehtiyatları cəmi 
1,5 milyard dollardır, bu da bank 
rezervləridir. Yəni bu, sərbəst 
vəsait deyil. Hansı pulla bu silah 
və texnikanı alır?.. Sual olunur, kim 
onları silahlandırır? Bəzi hallarda 
bizə qarşı iradlar irəli sürülür ki, biz 
silahlanırıq, biz silah alırıq və bu, 
elə bil ki, vəziyyəti gərginləşdirə 
bilər, vəziyyəti məqbul olmayan 
məcraya istiqamətləndirə bilər. 
Ancaq sual olunur, bəs Ermənistan 
silahlananda? Bəs, bu kasıb, yox-
sul ölkədə bu qədər silah-texnika 

haradandır və bu gün də onlara 
qaçaq yollarla, qaçaqmalçılıq 
sxemləri əsasında silahlar, texnika 
göndərilir və çox təhlükəli, böyük 
dağıdıcı gücə malik olan texnika-
lardır. Ona görə biz bu suallara 
cavab istəyirik və əminəm ki, biz 
bu cavabı alacağıq”.

Jurnalistin dövlətimizin başçısı-
na –“Bu sualı davamlı olaraq verən 
şəxsdə müəyyən mənada bir ca-
vab olmalıdır”, – fikrinə Azərbaycan 
Prezident yenə də təmkinlə, öz 
dəyişməyən mövqeyindən çıxış 
edərək bildirib: “Cavabım olsay-
dı, soruşmazdım. Hələ də soru-
şuramsa, o deməkdir ki, cavab 
almamışam. Biz məhv etdiklərimiz 
barədə minimum ilkin hesablama 
aparmışıq, yeri gəlmişkən, mən 
bizim məhv etdiklərimizin hamısını 
açıqlamamışam. Bu, olacaq. Bizim 
məhv etdiyimiz və qənimət kimi 
götürdüyümüz sursatın dəyəri 2,7 
milyard dollardır. Bu pul haradan 
gəlir? Ermənistan kasıb ölkədir. 
Onun büdcəsi 2 milyard dollardan 
azdır. Onun xarici borcu 8 milyard 
dollardır... Beləliklə, mən soruşu-
ram, amma heç bir cavab verilmir. 
Ona görə də, soruşmağa davam 
edəcəyəm”.

Bəli, nə vaxtsa, bu sualın 
cavabı bəlli olacaq, özü də işğalçı 
Ermənistan tərəfindən cavablan-
dırılacaq. O zaman ulu tarix nə 
qəsbkarı–qonşunun torpağını illərlə 
tapdaq altında saxlayanı, nə də 
faşist xislətli dövlətə gizli yollarla 
silah-sursat ötürəni cəzasız bu-
raxacaq. Buna heç kimin şübhəsi 
olmasın...

Vaqif BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”

Ermənistan nəticə çıxarmasa,  
döyüş meydanında ordusuz qalacaq

– Azərbaycan Ordusu irəliləməkdə davam edir. 
Baxmayaraq ki, ordumuzun döyüşdüyü ərazi çətin 
dağlıq relyefə malik torpaqlardır bölmələrimiz hər 
gün yeni mövqelərə çıxır. Ordumuzun uğurları 
fonunda düşmənin geri çəkilməsi şəksizdir, lakin 
erməni tərəf muzdlular hesabına müqavimət 
göstərməkdən də əl çəkmir. 

Ermənistanda bəzi özəl qurumlar var ki, 
onlar muzdluların hazırlanması ilə məşğuldurlar. 
Erməni diasporu bu muzdluların döyüş bölgəsinə 
göndərilməsində yaxından iştirak edir. On-
lar erməni adı ilə döyüş bölgəsinə muzdlular 
göndərməkdə davam edirlər. Ali Baş Komandan 
İlham Əliyev beynəlxalq auditoriyaya yönəlik 
çıxışlarında işğalçı Ermənistanın kənar qüvvələr 
tərəfindən silahlandırıldığını, muzdlulardan 
istifadə etdiyini dönə-dönə vurğulayıb, dünya 
ictimaiyyətinin diqqətini işğalçının dəstəkləndiyinə 
cəlb edib.

Azərbaycan Ordusunun əldə etdiyi uğurlar 
göstərdi ki, Silahlı Qüvvələrimiz qarşılarına 
qoyulan tapşırıqları yüksək səviyyədə icra etməyə 
qadirdir. Artıq proseslərin necə cərəyan edəcəyi 
Ermənistanın üzləşdiyi çətinlikdən nə nəticə 
çıxaracağından, hansı məntiqli addım atacağından 
və regionda marağı olan dövlətlərin mövqeyindən 
asılı olacaq. Bundan sonra hərbi əməliyyatlardan 
çox, hərbi-siyasi fəallığın artması daha çox 
gözləniləndir. Hesab edirəm ki, bundan sonra siya-
si məsələlər daha prioritet rol oynayacaq.

Hərbi ekspert sonda dedi: “Ordumuz yaşayış 
məntqələrimizi dalbadal azad edir. Həbçilərimiz 
düşməni darmadağın edir. Döyüşlər davam edir 

və ordumuz irəliləməkdədir. İndiki məqamda 
yaşayış məntəqələrinin adının çox çəkilməməsi 
onunla bağlıdır ki, hazırda döyüşlər dağlıq 
yerlərdə gedir, oralarda ya yaşayış məntəqələri 
yoxdur, ya da çox azdır. Ancaq proses gedir. 
Bu, nə vaxta qədər davam edəcək, bununla 
bağlı dəqiq tarix demək mümkün deyil. Yal-
nız bunu demək olar ki, hər halda bu proseslər 
çox çəkməyəcək. Nəhayət, Ermənistan indiki 
məğlubiyyətdən nəticə çıxarmasa, döyüş meyda-
nında ordusuz qalacaq”.

Hazırladı:  
R.TAHİR, 

“Xalq qəzeti”

Qarabağ cəbhəsində döyüşlər başlayandan 
Azərbaycan Ordusu işğalçı Ermənistanın çox sayda 
canlı qüvvəsini və hərbi texnikasını sıradan çıxarıb. 
Ötən dövrdə hərbi gücünün böyük hissəsini itirən 
düşmənin bundan sonrakı döyüş əməliyyatlarına uzun 
müddət tab gətirməsi mümkündürmü? Günün bu önəmli 
sualını cavablandıran hərbi ekspert, birinci Qarabağ sa-
vaşının qalib korpus komandiri, ehtiyatda olan polkov-
nik Şair Ramaldanov Ermənistanın verdiyi ağır itkilərin 
onu qaçılmaz məğlubiyyətə sürüklədiyini söylədi:

Bu gün Azərbaycandakı həmrəyliyi, 
vətənpərvərliyi, bütün xalqın cənab 
Prezidentin, Ali Baş Komandanın 
ətrafında sıx birləşdiyini görəndə qəlbim 
fərəhlə dolur. Doğma Azərbaycanımız 
heç vaxt bu qədər yekdil, bu qədər 
həmrəy və bu qədər güclü olmamışdı! 
Zənnimcə, bu gücün mənbəyi xalq-
iqtidar-ordu birliyindədir. İkinci Qarabağ 
savaşının davam etdiyi qısa müddət 
ərzində Azərbaycan Ordusu çox böyük 
uğurlar qazanmışdır. Cəsur və qorxmaz 
Azərbaycan əsgəri düşmən tapdağındakı 
torpaqlarımızı kəndbəkənd, şəhərbəşəhər 
azad edərək inamla hamımızın fəxri, 
Qarabağın tacı olan Şuşaya, Xankəndiyə 
doğru irəliləyir. Bu müharibə xalqımızın 
haqq savaşıdır, zəfər tarixidir. 

Azərbaycan Ordusu cənab Ali Baş 
Komandanımızın rəhbərliyi altında 
qısa bir müddət ərzində ATƏT-in, 

onun Minsk qrupunun və dünyanın 
üç güclü dövlətinin təmsil olunduğu 
həmsədrlər institutunun 28 il ərzində 
edə bilmədiklərini (bəlkə də etmək 
istəmədiklərini) yerinə yetirir. 

İkinci Qarabağ müharibəsi mənfur 
Ermənistanın iç üzünü də açdı, onun 
bəzi havadarlarının məkirli planlarını 
darmadağın etdi, əsl həqiqəti ortaya qoy-
du, kimin hansı məzhəbə qulluq etməsini 
də meydana çıxartdı, hamının iç üzü 
açıldı. Üzdə sülh effekti yaratmağa çalı-

şan ölkələrin arxada erməni işğalçılarını 
silahlandırdığı və əslində, Ermənistanın 
işğalçılıq planlarına rəvac verdikləri 
məlum oldu. Ali Baş Komandan xalqa 
müraciəti zamanı “Kimdir Ermənistanı 
silahlandıran, kim verir onlara bu qədər 
silah-sursatı?” deyərkən, dəqiq ünvanları 
nəzərdə tuturdu. Sirr deyil ki, bu ünvan-
ları hamı bilir. 

Çox təəssüf ki, bu gün bir sıra 
ölkələr, sanki, heç nəyi görmədiklərini 
və heç nəyi eşitmədiklərini nümayiş 

etdirirlər. Əslində isə onlar hər şeyi 
görürlər də, eşidirlər də. Lakin burada 
“ikili standartlar” amili ortaya çıxır və 
onlar, sanki, nə Gəncə qətliamlarını, nə 
Bərdə vəhşiliklərini görürlər. Amma 
əslində hər şeyi görürlər və onlara sərf 
gətirmədiyinə görə özlərini görməzliyə 
vururlar. Şuşada bir kilsənin kümbəzinə 
dəyən qəlpənin açdığı kiçik oyuğu çəkib 
bütün dünyaya vandalizm aktı kimi 

“sırıyan” erməni havadarları Dağlıq 
Qarabağda bizim yüzlərlə məscidimizin 
və digər dini inanc yerlərimizin və təhqir 
olunmasını, 976 kitabxanamızın 3,6 
milyon nüsxə qiymətli kitab fondlarının 
vəhşicəsinə yandırıldığını, 22 muzeyi-
mizin nadir əşyalarının talanaraq dünya 
hərraclarında satıldığını, yüzlərlə tarixi 
abidəmizin yerlə- yeksan edildiyini 
görmürdülərmi? Niyə susurdular? Bu-
durmu ədalət? Bu insanlığa, bəşəriyyətə 
qarşı cinayət deyildirmi?! 

Ancaq Azərbaycan əsgəri Ali Baş 
Komandanın rəhbərliyi altında bu gün 
dünya düzəninin yeni tarixini yaradır, 
işğal altında olan Vətən torpaqlarımı-
zın azad olunmasını təkbaşına təmin 
edir, xalqımızın, ordumuzun zəfər 
salnaməsini yazır, yeni reallıq yaradır! 
Və inanıram ki, işğalçı Ermənistanı 
dəstəkləyən dünya gücləri Azərbaycanın 
qardaş Türkiyə Cümhuriyyətinin mənəvi 
dəstəyi ilə yaratdığı bu reallıqla gec-tez 
barışmalı olacaqlar! 

Qarabağ Azərbaycandır!

Kərim TAHİROV, 
Azərbaycan Milli Kitabxanasının 

direktoru, professor

Haqq savaşında Azərbaycanın 
tam qələbəsinə sayılı günlər qalır

Bu gün Azərbaycan özünün yeni zəfərlər tarixini yazır. 
Mən bir vətəndaş olaraq özümü xoşbəxt hesab edirəm ki, 
bu günlərin sevincini yaşayıram. Bugünkü uğurlarımızda 
qəhrəman ordumuzun da danılmaz xidmətlərini görürəm, 
böyük inam və qətiyyətlə onu qələbəyə aparan Ali Baş 
 Komandanımızın da! İnanıram ki, gələcək nəsillər bunu həmişə 
böyük fəxrlə yad edəcək, bu fədakar insanların nəvə-nəticələri 
olmaları ilə öyünəcəklər!

Azərbaycan Ordusu düşməni 
geri çəkilməyə məcbur edir


